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

вятковичи, ул. Советская, 29, сделан 

ремонт, газ, газовое отопление, печь, 

вода холодная в доме, детский сад, 

школа, магазин, почта, поликлиника, 

до дома асфальт, 112 млн. руб. Тел. 

8-033-699-11-20, 8-033-649-00-18.

ДОМ жилой, деревянный, перед Рыщи-

цами-1, в пер. Лазо, д. 8, газ и вода 

рядом, участок 14 соток. Тел. 8-029-

287-25-98, 8-029-106-43-50.

ДОМ, на ул. Юбилейной, 48, р-н Альбер-

тин, общ. пл. 44,2 м2, жил. пл. 29,6 м2, 

на земельном участке пл. 0,1290 га, 

дом 1-этажный, деревянный, обшит 

вагонкой, имеется газ природный, 

вода проведена рядом с домом, 

холодная жилая пристройка, гараж, 

погреб, 3 сарая, колодец, цена дого-

ворная, торг уместен. Тел. 8-029-942-

44-86, 8-044-594-91-15.

ДОМ шлакобетонный, в р-не Альберти-

на, ул. Войкова, 73, 3 комнаты, кухня, 

все коммуникации в доме, участок 12 

соток. Тел. 3-28-96, 8-029-867-50-75.

ДОМ, в д. Воробьевичи, срочно, все 

вопросы по телефону. Тел. 8-029-

861-46-91.

ДОМ, в центре, деревянный, 3 ком-

наты, пл. 87 м2, участок 6 соток, с 

пристройкой, газ, вода, телефон в 

доме, 550 млн. руб. Тел. 8-044-553-

65-73, 6-41-05.

ДОМ, в пер. Волковысском, 93, пл. 100 

м2, гараж, 70 м2, баня, 18 м2, участок 

6 соток, 750 млн. руб. Тел. 8-029-635-

91-27, 2-49-37.

ДОМ, в пер. Гвардейском, 6, все ком-

муникации в доме, хоз. постройки, 

гараж с ямой, садовые деревья, 

недалеко от райисполкома. Тел. 

8-029-135-22-74.

ДОМ, на ул. К. Маркса, 68, гараж, 60 м2, 

участок 15 соток, 370 млн. руб. Тел. 

8-029-635-91-27.

ДОМ деревянный, на ул. Багратиона, 

общ пл. 70 м2, жил. 39 м2, подготовлен 

к ремонту, крепкое дерево, 15 соток, 

хорошее расположение участка, ото-

пление печное, газ проведён в дом, 

вода центральная, река в 50 м, 195 

млн. руб, можно в рассрочку на пол-

года, срочно! Тел. 8-029-649-00-98.

ДОМ, в а/г Мижевичи, имеется гараж, 

сарай, баня, отопление газовое. Тел. 

8-029-310-29-85, 8-029-870-49-13.

ДОМ, в д. Новая Стража, д. 37, имеется 

водопровод, на улице подвал, сарай, 

25 соток земли, недорого. Тел. 8-025-

792-95-76.

ДОМ, блок + кирпич, 1982 г.п., общ. пл. 

110 м2, в р-не Резки, все удобства, 

газ, 2 входа, 2 кухни, 2 подвала, 

участок 6,7 сотки, имеются гараж 

блочный и сарай. Тел. 8-029-269-76-

41, 8-044-545-41-69.

ДОМ, на ул. Садовой, деревянный, 

газовое отопление, ванная, туалет, 

участок 6 соток, хоз. постройки, 

гараж, сарай, произведен ремонт 

помещений. Тел. 8-029-721-90-50.

КОТТЕДЖ, пер. Синичкина. Тел. 8-025-

794-57-97.

ПОЛДОМА, в Альбертине, с удобства-

ми. Тел. 8-033-676-60-77.

ПОЛДОМА, на ул. Тополёвой, 6, газ, 

водопровод, телефон, требует кап. 

ремонта, 75 млн. руб. Тел. 8-044-

709-34-52.

1/2 часть дома, на ул. Пушкина, общ. 

пл. 49 м2, канализация центральная, 

газ, водопровод, отопление печное, 

погреб, сарай. Тел. 5-28-35.

квартиру 

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Слониме, на 

ул. Огинского, 22, в 2-квартирном 

доме, 70 м2, все удобства и есть печи, 

участок 7,5 сотки, хоз. постройки, на 

берегу реки, в центре. Тел. 8-029-

724-46-55.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, охрана, 2 

кладовки, 2 балкона стеклопакеты, 

встроенная кухня с посудомоечной 

машиной, полы тёплые, можно с 

мебелью, цена при осмотре. Тел. 

8-029-684-24-02, 4-24-02.

КВАРТИРУ, в деревянном доме, на ул. 

Космонавтов, центр города, газ ото-

пление, водопровод и канализация 

центральные, есть телефон, 165 млн. 

руб. Тел. 8-029-288-17-79.

КВАРТИРУ, в центре города, пл. 23,3 

м2. Тел. 8-029-962-78-18, 8-029-549-

30-06.

КВАРТИРУ 1-комн., в г. Слониме, на 

ул. Колхозной, 31, общ. пл. 47,7 м2, 

чешской планировки, 5-й этаж, над 

квартирой техэтаж, стеклопакеты, 

счетчики газа, воды, ремонт, теплая, 

сухая, пол ковролин, цветочница, 

цена договорная при осмотре. Тел. 

8-033-664-60-55, 8-029-634-89-52, 

8-025-701-85-56.

КВАРТИРУ 1-комн., 2-й этаж 2-эт. дома, 

либо обменяю на 2-комн. квартиру. 

Тел. 8-029-672-33-47, 8-029-782-

82-36.

КВАРТИРУ 1-комн., в р-не Альбертин, 

общ. пл. 40 м2, комната 24 м2, кухня 

16 м2, 2 участка под огород, подвал на 

улице, автономное отопление, цена 

после осмотра, срочно. Тел. 3-29-40, 

8-029-397-92-11.

КВАРТИРУ 1-комн., 27 м2, в центре, со 

всеми удобствами. Тел. 8-029-679-

18-99.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, общ. пл. 

42,3 м2, кухня 8,1 м2, жил. пл. 21,6 

м2, с/у раздельный, есть кладовка, 

в комнате хор. ремонт, 390 млн. руб. 

Тел. 8-044-742-91-63.

КВАРТИРУ 2-комн., в г. Гродно, ново-

стройка, без отделки, монолит, 2014 

г.п., 5-й этаж 14-эт. дома, или меняю 

на квартиру в г. Минске. Тел. 8-029-

266-35-57.

ТАКСИ

8-044 7728 555
8-025 9311 555

Velcom
Life :)

МТС 8-029 2680 555

ИП Рымар М.А., УНП 590743875

38-555
ИП Давыденко Н.Н., УНП 590090262

5-48-48
3-88-88

3-97-61

ИП Трухан В.Н. УНН 500032432

МАСЛО

ИП Абрамович Д.Г. УНП 590094201

АККУМУЛЯТОРЫ

Г. Слоним, ул. Советская,10, здание МУПК  тел. 8-029-648-86-18,8-01562-3-86-57.
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goodyear, dunlop, fulda, debica, 
sava, matador, yokohama, barum, 
nexen, wanli, kama, rosava

автостёкла
установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5
6229967 

ежедневно с 8.00 до 17.00
выходной — воскресенье

ЧУП "Алекс Фокс Авто" УНП 590916280

МТС
Vel

Г. ВОЛКОВЫСК, 129-Й ОРЛОВСКОЙ ДИВИЗИИ, 42

Пункт замены масел и технических жидкостей 
В НАЛИЧИИ 
масла Shell, Elf, Agip, Castrol, BP Visco, Ardeca, Lotos и др.
фильтра: Knecht, MAN, Filtron и др.
ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА И ФИЛЬТРА ЗАМЕНА БЕСПЛАТНО

ВНИМАНИЕ! Для постоянных клиентов действует акция
с 3-й замены масла — 5% скидка
с 5-й замены масла — 10% скидка
с 10-й замены масла — 15% скидка
Тел.  8-029-940-51-23 Vel 
Работника 8-029-267-86-56
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ул. Красноармейская, 73

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

диагностика и 

ремонт подвески

Полная замена масла в АКПП

5У дурака в горсти дыра.
Испанская пословица

69-58-058,
78-58-058
917-45-50

Velcom
MTS
Life

такси
Вызов с 
городского 
телефона 4-13-12
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ИП Быцко Е.С., УНП 590092875

г. Слоним 

круглосуточно.
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ИП Сайчик С.Н., УНП 590319603.

ИП Жудро А.В. УНП 290598708

/0163/ 479-479

Vel 680-83-63 T.I.R. МТС 823-96-47
avtostecla.by

Барановичи, ул. Войкова, 25Г.

ИП Спивак Д.В., УНП 591737593

• диагностика и ремонт ходовой части
• ремонт двигателей
• замена ГРМ и комплектующих
• замена технических жидкостей
• первым клиентам скидка 10%

8 029 785 92 89 МТС 

8 029 930 01 47 Vel 

Приём на работу специалистов 
с опытом работы
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КВАРТИРУ 2-комн., чешский проект, на 

ул. Доватора, 2-й этаж 9-эт. дома, 

ремонт. Тел. 8-029-388-78-23, 8-029-

581-28-39.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. Крас-

ноармейской, 4-й этаж, 1 балкон, есть 

гараж, подвал, огород, цена при ос-

мотре. Тел. 8-029-286-65-23, 4-16-05.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноар-

мейской, д. 10, 3-й этаж, общ. пл. 42 

м2, жил. 25 м2. Тел. 8-029-268-49-16, 

8-029-329-16-56.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. Пер-

вомайской, 3-й этаж, общ. пл. 40 м2, 

без ремонта, с/у совмещён, балкон, 

телефон, подвал. Тел. 6-84-38, 6-08-

38, 8-029-785-48-73.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Советской, 

2-й этаж, комнаты смежные, туалет 

с ванной совмещённые. Тел. 8-029-

318-68-64.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 3-й этаж, 

общ. пл. 47 м2, жил. 29 м2, без ремонта, 

комнаты раздельные, с/у раздельный. 

Тел. 5-03-23, 8-029-174-41-06.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 93, 

без ремонта, общ. пл. 47,7 м2, жил. 

34 м2. Тел. 8-029-284-31-20, 8-029-

941-94-56.

КВАРТИРУ 2-комн., в лучшем р-не горо-

да, на пр. Независимости, 17/2, кв. 53, 

в 5-эт. панельном доме, общ. пл. 50 

м2, жил. 29 м2. Тел. 8-033-362-89-12. 

КВАРТИРУ 2-комн., Рыщицы-2, пл. 33,3 

м2, комнаты смежные, с/у совмещён-

ный, отопление газовое, есть гараж, 

погреб, без ремонта, возможен торг, 

цена договорная. Тел. 8-029-345-

95-57.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 

1-й этаж 5-эт. дома, пл. 49,1 м2. Тел. 

8-029-783-11-40.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Хлюпина, 4, 

4-й этаж 5-эт. дома, окна ПВХ, торг, 

срочно. Тел. 8-029-618-31-82.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняховско-

го, 9, общ. пл. 60 м2, 23х25х6, 2 балко-

на, с/у совмещён, цена договорная. 

Тел. 8-029-326-61-47.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, д. 

91, 3-й этаж, общ. пл. 49,8 м2, жил. 34,4 

м2, окна — стеклопакеты, телефон, с/у 

раздельный. Тел. 8-044-778-39-32.

КВАРТИРУ 3-комн., в р-не Альбертин, 

2-й этаж 4-квартирного дома, общ. 

пл. 67,7 м2, жил. 42,2 м2, в хорошем 

состоянии, балкон застеклён, сте-

клопакеты, двойная входная дверь, 

имеется большой чердак и подвал, 

во дворе дома гараж и огород. Тел. 

8-029-174-41-07, 3-35-65.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 3-й 

этаж, общ. пл. 75,9/55,6 м2, кухня 7,8 

м2, ремонт, лоджия 6 м, 650 млн. руб. 

Тел. 8-044-756-01-20.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины. 

Тел. 8-029-959-15-91, 8-025-795-

37-71.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж, 

балкон застеклён, торг при осмотре. 

Тел. 8-025-637-02-57.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, большую, 

2 балкона, 2 кладовки, срочно, цена 

договорная. Тел. 4-25-75, 8-029-342-

24-65, 8-029-644-25-75.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 

3-й этаж, 2001 г.п., общ. пл. 71 м2, 2 

балкона, евроремонт, стеклопакеты, 

цена при осмотре, дом панельный. 

Тел. 8-033-629-98-44.

КВАРТИРУ 3-комн., чешской планиров-

ки. Тел. 8-029-145-25-79.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 1-й этаж, 

кладовка, цена при осмотре. Тел. 

3-33-04, 8-044-561-61-09.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 1-й этаж, 

общ. пл. 73,5 м2, жил. пл. 41,7 м2, кухня 

10,4 м2, с мебелью, заходи и живи, 

рядом детский сад, школа, поликли-

ника. Тел. 4-15-45, 8-029-976-46-14.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Пушкина, 77а, 

или обменяю на дом, цена при осмо-

тре. Тел. 4-83-32, 8-029-959-07-28.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 4-й 

этаж. Тел. 8-029-211-37-61. 

КВАРТИРУ 4-комн., в г. Слониме, на ул. 

Ершова, 32, кв. 59. Тел. 8-044-491-30-

07 (Сергей)

КОМНАТЫ 2 в 4-комн. квартире, на ул. 

Ершова, 2-й этаж 5-эт. дома, без 

ремонта, цена при осмотре. Тел. 

8-029-172-06-58.

гараж, участок

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный», новый, под 

бус, 4х7 м, яма смотровая, недорого. 

Тел. 8-029-266-18-28.

ГАРАЖ в ГПК «Гарнизонный», яма, свет, 

цена при осмотре. Тел. 8-029-268-87-

59, 8-029-917-24-92.

ГАРАЖ, в микрорайоне Альбертин, цена 

договорная, торг уместен. Тел. 8-044-

594-91-10.

ГАРАЖ, на ул. Комсомольской (возле 

кожвендиспансера), подвал, яма, 

срочно. Тел. 8-029-945-44-90.

ГАРАЖ, ГСК «Эдельвейс», свет, яма, 

подвал. Тел. 8-029-103-45-98.

УЧАСТОК, в центре города, с домом под 

снос, 6 соток, все коммуникации, или 

обменяю на 1-комн. квартиру с допла-

той. Тел. 4-42-22, 8-029-666-89-84.

УЧАСТОК, с домом под снос, в д. Таль-
ковщина. Тел. 8-044-799-17-80.

УЧАСТОК дачный, 10 соток, с фунда-
ментом, в р-не д. Соколово. Тел. 
8-029-746-59-39, 8-029-850-37-66, 
8-029-332-76-59, 6-92-11.

УЧАСТОК земельный, 15 соток, под 
строительство дома. Тел. 6-92-11, 
8-029-850-37-66, 8-029-332-76-59, 
8-029-746-59-39.

УЧАСТОК под гараж, «Звёздный». Тел. 
8-029-122-62-91.

УЧАСТОК в центре города, 10 соток. Тел. 
5-90-97, 8-029-625-26-02.

авто

АУДИ-А-6-С-4, 1996 г.в., 2,6 Б, седан, 

62 млн. руб., торг. Тел. 8-033-325-

92-39.

АУДИ-А-4, 1995 г.в., 1,6 л., темно-синий 

металлик, отличное состояние, 2 

комплекта резины с дисками. Тел. 

8-029-889-50-98, 8-025-779-75-09, 

8-029-111-14-64. 

ФОРД-ГЭЛАКСИ, 1998 г.в., 1,9 ТДi, го-

лубой металлик, минивен, сигнали-

зация, э/п, фаркоп, автодожим всех 

стёкол, подогрев сидений, вебаста, 

+ комплект зимней резины, 96 млн. 

руб., торг у капота. Тел. 8-029-866-

38-51, 8-033-357-08-00.

LT-28, 2,4 Д, пассажирский, на ходу, 15 

млн. руб., Ауди-80, 1,6 ТД, переход-

ную, 20 млн. руб., торг. Тел. 8-029-

367-40-44. 

VW-ПАССАТ-В-3, 1989 г.в., 1,8 моно, 

отличное состояние, 2 комплекта 

резины с дисками. Тел. 8-029-889-

50-98. 

АУДИ-А-6-С-4, 1995 г.в., 2,0 Б, АКПП, 
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